Değerleme konusu taşınmazlar için şirketimizce 27.12.2021 tarih 
2021_VAKIF_GYO_10 no.lu ve 29.12.2023 tarih 
2023_VAKIF_GYO_18 nolu raporlar düzenlenmiştir. 

Taşınmazların 27.06.2024 Tarihli Özet Değerleri 

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Bağımsız Bölümlerin Toplam Değeri KDV hariç (2 adet bağımsız bölüm) 17.030.000 

On Yedi Milyon Otuz Bin TL 

Bağımsız Bölümlerin Toplam Değeri KDV dahil  (2 adet bağımsız bölüm) 20.436.000 

Yirmi Milyon Dört Yüz Otuz Altı Bin TL 

VAKIF GYO 1/2 Hissesi Değeri KDV hariç  (2 adet bağımsız bölüm) 8.515.000 

Sekiz Milyon Beş Yüz On Beş Bin TL 

VAKIF GYO 1/2 Hissesi Değeri KDV dahil  (2 adet bağımsız bölüm) 10.218.000 

On Milyon İki Yüz On Sekiz Bin TL 

2.1. Kuruluşun Unvanı Ve Adresi 

Şirketimiz, Arge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. unvanı ile Yıldız Posta Caddesi Akın 

Sitesi 3.Blok Kat:6 Daire:55 Beşiktaş-İSTANBUL adresinde, 11.04.2006 tarihinde, faaliyet alanı 

gayrimenkul değerleme ve danışmanlık olmak üzere kurulmuş olup, halen Merkezi Küçükbakkalköy

[...]

C Blok 17 ve N Blok 3 no.lu bağımsız bölümler 

üzerinde satış vaadi sözleşmesi bulunması nedeniyle bağımsız bölümlerin değeri toplam değere 

yansıtılmamıştır.  

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Bağımsız Bölümlerin Toplam Değeri KDV hariç (2 adet bağımsız bölüm) 17.030.000 

On Yedi Milyon Otuz Bin TL 

Bağımsız Bölümlerin Toplam Değeri KDV dahil  (2 adet bağımsız bölüm) 20.436.000 

Yirmi Milyon Dört Yüz Otuz Altı Bin TL 

VAKIF GYO 1/2 Hissesi Değeri KDV hariç  (2 adet bağımsız bölüm) 8.515.000 

Sekiz Milyon Beş Yüz On Beş Bin TL 

VAKIF GYO 1/2 Hissesi Değeri KDV dahil  (2 adet bağımsız bölüm) 10.218.000 

On Milyon İki Yüz On Sekiz Bin TL 

Selçuk AVLAR 

Şehir Plancısı 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No:407552 

Ahmet MERMERKAYA 

İnşaat Mühendisi 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No:403892 

Yılmaz KÜRKÇÜ 

Harita Mühendisi